
Požádá Pitomý Petříček Putina za Prominutí?
- CZ24 News | 26. února 2021

ČESKO: Vážně tohleto Půlpoche Petříček dělá ministra zahraničí? Proč je dnes doba, kdy na
nejvyšších politických postech jsou “podlejzaví dementi”, ze škol vylézají nevzdělaní inkluzivní kádři
a elita se najde jenom mezi vzdělanými dělníky? Pozor ne dělníky, ale VZDĚLANÝMI dělníky!

 

Jakoby se svět v zadek obrátil!

Tak jsme byli povinni tleskat urá urá Savčenkové a spílat Putinovi.

A Velký Američan blahosklonně vzal říťoleze na vědomí.

Následně Savčenková popsala svět, jak ho vidí.

Už netleskáme urá urá.

Velký Američan se zamračil, český říťolez se podělal a Savčenková je kde?

Před tím jsme byli povinni tleskat urá urá Pussy Riot

Jejich vřískot probudil i Václava Havla a Pussy Riot dostaly Havlovu cenu za kreativní disent.

Dneska po těch štětkách ani pes neštěkne. Pouze pornofotky s Havlovou cenou zůstaly.

 

Pak jsme tleskali urá urá na počest Pjotru Pavlenskimu, který si přibil přirození k zemi na
Rudém náměstí.

https://cz24.news/pozada-pitomy-petricek-putina-za-prominuti/


Prý na protest proti Putinovi a naše politická pěchota se tetelila blahem.

Pak emigroval do Francie a záchrana byla slavná.

Pak dostal azyl ve Francii a úžasný muž byl hrdinou.

Pak zapálil banku ve Francii na protest proti západnímu mamonu.

A dnes je Pjotr Pavlenskij kde?

Nyní musíme volat urá urá Navalnyj

Mozkový mamut Petříček zahrozil Putinovi.

Amnesti International vyhlásila s Petříčkem a Hamáčkem málem válku Rusku.

Mozkový gigant Petříček (ČSSD) zvolal, že má jeho podporu a požadoval jeho okamžité propuštění.

Pak si začali stěžovat černoši a migranti, že má nacionalistické výroky a je rasista.

Amnesti se otřáslo v základech a Navalnyj už není vězněm svědomí.

 

Požádá Pitomý Petříček Putina za Prominutí?

 

P.S. A na ministertsvu zahraničí je epitaf: Pro další informace se neváhejte obrátit na naši
Diplomatickou akademii. Ministr zahraničí Tomáš Petříček se věnuje intenzivnímu lobbingu za Čechy
v EU. Konec hlášení.


